



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: Vyřizuje: Telefon: e-mail: Datum:
OÚKUH/570/2017 Bc. Božena Rušikvasová 724 184 620 obeckuh@volny.cz 02.10.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 11.09.2017 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ), v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Originál dokladu o vyloučení z veřejné zakázky „Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova“, zaslaný účastníkovi ELPIK s.r.o.. Vyloučení bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 4/23Z/2017. Jako nedílnou součást dokladu požadujeme veškeré doprovodné dokumenty o odeslání, doručení, odvolání a nabytí právní moci Rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení.
2. Originál dokladů o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova“ zaslané účastníkům veřejné zakázky. Zrušení bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 5/23Z/2017. Jako nedílnou součást dokladů požadujeme doprovodné dokumenty o odeslání, doručení, odvolání a nabytí právní moci Rozhodnutí o zrušení VZ.“

Obec Kostelec u Holešova, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona InfZ žádost v souladu s ust. § 14 odst. 5 posoudila a po konzultaci s administrátorem veřejné zakázky – společností Dobrá zakázka s.r.o., Ostrava, dospěla k závěru, že ze žádosti není zcela zřejmé, jaké konkrétní doklady jsou požadovány.

Dne 15.09.2017 jste byl vyzván, abyste svou žádost upřesnil, což jste v zákonné lhůtě učinil.

V příloze Vám zasíláme požadované dokumenty tak, jak nám je zaslal administrátor veřejné zakázky – společnost Dobrá zakázka s.r.o., Ostrava.

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069